
Dodatek č. 3
k nájemní smlouvě o nájmu nebytových prostor
_________________ č. IMS 0874-07/N

(uzavřený podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník)

Smluvní strany

Městská část Praha 11
se sídlem: 
zastoupená:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
telefon: 
e-mail:

Ocelíkova 672/1, PSČ 149 41 Praha 4 
Jiřím Dohnalem, starostou 
00231126 
CZ00231126

dále jen „ pronajímatel " 
na straně jedné

Tesco Franchise Stores ČR s.r.o.
Vršovická 1527/68b, 100 00 Praha 10
v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 250934
Radimem Lundou, generálním manažerem, a Pavlou Rachele 
Skalickou, manažerkou pro rozvoj obchodní sítě 
04621611 
CZ04621611

dále jen „ nájemce " 
na straně druhé

uzavřely v souladu s usnesením Rady MČ Praha 11 č. 0017/1/R/2022 ze dne 10.01.2022 tento 
dodatek č. 3 k nájemní smlouvě ze dne 12.02.2014, ve znění dodatku č. 1 ze dne 18.01.2019 
a dodatku č. 2 ze dne 03.02.2020 v následujícím znění:

A) stávající text v ČI. IV „DOBA NÁJMU" se nahrazuje následujícím zněním:

Nájem nebytových prostor, uvedených v ČI. II, odst. 1. této smlouvy se sjednává na dobu určitou, 
tj. do 11.02.2023.

se sídlem: 
zapsaná:

zastoupená:

IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
telefon: 
e-mail:



B) Ostatní smluvní ujednání se tímto dodatkem č. 3 nemění.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tento dodatek č. 3 je veřejně přístupnou informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, v platném znění, a jeho ustanovení smluvní strany nepovažují za součást 
obchodního tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., které nelze v souladu s § 9 zákona 
č. 106/1999 Sb., žadateli o informaci poskytnout.

2. Tento dodatek č. 3 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž po podepsání obdrží nájemce 
jeden stejnopis, pronajímatel dva stejnopisy a správce jeden stejnopis.

3. Smluvní strany výslovně prohlašují, že se s obsahem tohoto dodatku č. 3 seznámily, a že 
všechna ujednání v něm obsažená byla učiněna svobodně a vážně, určitě a srozumitelně.

4. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, že dodatek č. 3 spolu s nájemní smlouvu budou 
zveřejněny v registru smluv vedeném dle zákona č. 340/2015 Sb.

5. Tento dodatek č. 3 nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran a účinný 
od 12.02.2022, ne však dříve, než bude zveřejněn v registru smluv zřízeném dle zákona 
č. 340/2015 Sb.

DOLOŽKA DLE ZÁKONA O HL. M. PRAZE

1. Záměr změny nájemní smlouvy o nájmu nebytových prostor byl řádně zveřejněn na úřední 
desce po dobu od 30.11.2021 do 16.12.2021.

2. Rada MČ Praha 11 schválila usnesením RMČ č. 0017/1/R/2022 ze dne 10.01.2022 podstatné 
náležitosti dodatku č. 3 nájemní smlouvy.

3. K podpisu dodatku je oprávněn Jiří Dohnal, starosta, na základě usnesení RMČ 
č. 0017/1/R/2022 ze dne 10.01.2022 a směrnice ÚMČ Praha 11 číslo S 2019/01 -  Podpisový řád, 
v platném a účinném znění.

Praha 13. oi. m Praha J±±«£.



F

Tmoo FrunoNsaStem tes-t* . 
Vršovická 1527/5*,100 00 ta h á  10

PO VĚŘEN Í

Fianclilse Stores ČR e jv a , IČO: 046 21 611, se sídlem ta h a  10, Viiovlcká 
100 00, zapsaní v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v  ta z a , spis. zn. 
Jen ¿poleěnoeť), zastoupené Patrikem DcjünovtCem a Jiřím  Černým, jednateli

vedeném Městským soudem v Praze, spis. m  B 1677,

ktomu, aby Jménem Společnost) Cln8 Jako generáfrtf manažer následníci úkony:

1) zastupoval Společnost při jednání a třetími stranami v oblasti trancNsingové spolupráce 
(zejména spokipráoa s franchfcanty) a déle v oblasti provozu, údržby a zabezpečení prodejen 
Společnosti, nákupu, logistiky, marketingu, IT technologií, Uzmi tržeb a mezd a Rzaní lidských 
zdmfů;

2) byl oprávněnou osobou k elektronickému styku ee státními orgány v pracovněprávní oblasti;

3) uzavíral, měnfl a ukončoval Jakýmkofiv způsobem nástodttfcí amlbuvy: smlouvy o prodej 
použitých movitých věd ve vlastnictví Společnosti, kde prodejní cena napfpryiu|e částku 
40.000,-K&

4) společně se spactotolmi personálního oddělení a Uzmi vztahu s franchaanty a pren^ímatafi 
schvaloval a podepisoval Interní pracovněprávní předpisy Společnosti a JeJcfc změny;

6) společně se spedaflstou personálního oddělaní a Rzaní vztahu s frsnchlsanfy a pronajímateli 
uzavíral, mědi, pflp. ukončoval jakýmkoliv způsobem následníci smlouvy: pracovní smlouvy se 
zaměstnaná; dohody o ptlděfeni/vysflénf zaměstnanců; dohody o prácích konaných mino 
pracovní poměr (srnkám o provedení práce, smlouva o pracovní čtonoeti), dohody o hmotně 
odpovědnosti, dohody o srážkách ze mzdy, dohody o uznání dluhu a Jeho splácení -  do 
zákoníku práce; smlouvy o zap ěn í externích služeb týkající se vyúčtování mezd; smlouvy 
vrám d zppfttftní pracovně lékařské péče; smlouvy s personálními a poradenskými agenturami; 
smlouvy na TplÉMní jazykového a  Jiného vzděláváni a ěkolenf zaměstnanců, smlouvy ne 
zaptftěnf služeb BOZP a PO, smlouvy ee vzdělávacími insttimeml (SŠ, V8), dohody o užívání 
motorového vozkfta; smlouvy o Ťranchietngová spoluprád v rámd systému GOTO a smlouvy o 
Skolení ftanchfeantů;

6) společně sManažarem technického oddělení Společností uzavíral, měnil, pflp. ukončoval 
JMeýmkoHv způsobem nástedMjFbf smlouvy: rámcové smlouvy, kupní smlouvy, smlouvy o 
poskytování služeb a smlouvy o dík) související s výstavbou prodejen; smlouvy na opravy a
údržbu;

7) společné s manažerem pro komerční odděleni a zásobování Společnosti uzavíral, měnil, pflp. 
ukončoval Jakýmkoliv způsobem náBfcxfcffcf smlouvy: smlouvy s dodavatel zboží do prodejen 
(PVNP , CE smlouva apod.) -  2-etrmmó (Společnost -  dodavatel), rámcové a Jednorázové 
velkoobchodní kupní smlouvy (tzv, POFO íight); smlouvy o poskytování reklamnfch ploch; 
bariérové smlouvy, te m d  smlouvy; smlouvy se společností SAZKA um. nebo jinou

Tosco Frm ctUss Stores ó ftsx o . Spk. Zru C2203Q4 u rej šířkového «xhJu v Praze, IČO 04621611, DIČ CZD4621611



X A

společností ze skupiny SAZKA o poskytování služeb zákazníkům na prodejnách (terminály 
Sazka aM.);

8) uzavíral, měnil, pfíp. ukončoval jakýmkoli způsobem následující smlouvy: smlouvy s dodavateli 
zboží do prodejen (DVNP, CE smlouva apod.) -  3-stranné (Společnost -  Tesoo Stores ČR a * . 
-  dodavatel); smlouvy o poskytování reklamních a propagačních služeb • dodavateli (napf. 
marketingová dohoda na konkrétní marketingovou skel) a dohody o podmínkách promotkee -  
2-stranné f Satrarmé; smlouvy o výpůjčce zařízeni;

9) společně s manažerem pro rozvoj obchodní eKá Společností schvaloval a podeptoovd Interní 
pracovněprávní předpisy Společnosti a jejich změny;

10) společně e manažerem pro rozvoj obchodní sítě Společností uzavíral, měnil a licončoval 
Jakýmkoliv způsobem následující smlouvy: nájemní a podn^amnl smlouvy týkající se užívání 
proator prodejen Žsbfca e jejch případného podnájmu třetím osobám, a 1 dále 
s nájmem/podnájmem související kupní smlouvy, srrdouvy o odstupném a dohody o narovnání; 
smlouvy o zprostředkování nájmu/podnájmu prostor prodejen a o poskytnutí provize za 
zprostředkování; pracovní smlouvy se zaměstnanci; dohody o pMétenífvysflánf zaměstnanců; 
dohody o pracích konaných mimo pracovní poměr (smlouva o provedení práce, smlouva o 
pracovní činností), dohody o hmotné odpovědností, dohody o srážkách m  mzdy, dohody o 
uznání dluhu a jeho splácení -d le  zákoníku práce; smlouvy o zajištěni externích služeb týktfd  
se vyúčtováni mezd; smlouvy v rámci zajfflěnf pracovně lékařské péče; vnlouvys personálními 
a poradenskými agenturami; smlouvy na zajištění jazykového a jiného vzděláváni a Skolení 
zaměstnanců, smlouvy na zajištění služeb BQZP a PO, smlouvy se vzdělávacími Instftuoem] 
(SŠ, V8), dohody o užívání motorového vozidla; smlouvy o firarchisingové spolupráci v rámd 
systému COFO a FOFO; smlouvy o Skolení franchhrantú;

11) společně s manažerem pro rozvoj obchodní sftfl Společnosti podpisoval veěkeré dokumenty 
(nspf. nabídka, žádost o účast, potvrzení o bezdlužností společnosti, čestné prohlášení) 
vyžadované v rámd výběrových Uzeni ne pronájem prostor prodejen, organizovaných městy a 
obcemi (nspf. městskými částmi Prahy a Brna).

12) společně s provozním manažerem Společnosti uzavíral, měnil a ukončoval Jakýmkofiv 
způsobem násM ujfd smlouvy; rámoové smlouvy, kupní smlouvy, smlouvy o poskytování 
služeb, smlouvy o dílo a pffkaznf smlouvy související se správou a provozem prodejen; smlouvy 
na poskytování služeb v oblastí odpadů; smlouvy o úklidových službách; smlouvy na nákup 
pracovního obtočení; smlouvy ne nákup obdováho, spotřebního a ostatního pomocného 
obchodního mtesrfáíu; smlouvy na ostrahu objektů, smlouvy na odvoz tržeb;

13) společně s ÍT manažerem Společností uzavíral, měnil a ukončoval jakýmkoliv způsobem 
následující smlouvy: kupní smlouvy v oblastí IT , smlouvy o provedení práoe e poskytování 
služeb v oblasti IT, servisní sm louvy- údržba a opravy IT  zařízení;

14) společně s finančním manažerem Společnosti uzavíral, měnfl a ukončoval Jakýmkoliv 
způsobem nástodupcí smlouvy: leasingové smlouvy na automobily; dohody o narovnání, o 
uznáni závazku a o Jeho splácení; dohody o převzetí práv a závazků, dohody o přistoupeni 
k závazku, smlouvy o postoupení pohledávek; smlouvy Konzultační, smlouvy o spolupráci, 
smlouvy na poradenské služby; smtouvy přepravní, zastíatelsfcé, o skladováni a související; 
smlouvy na stravování, smlouvy fnomlnátní; smlouvy o koupi a instalaci zabezpečovacích 
zařízení; smlouvy s bezpečnostními agenturami o bezpečnostních službách; smlouvy o 
exkluzivitě, smlouvy o mlčenlivostí, NOA;

15) potvrzoval veikeré dokumenty související e výše uvedenými smlouvami (zejména příslušné 
objednávky, faktury, pfehtody, platby apod );

16) uděloval a podepisoval za Společnost plné mod franchsantům (jj. tfetfm osobám, které mají se 
Spotočností uzavřeny smlouvy o fmnchtalngové spolupráci a zsjéfî jí provaz prodejen 
Společností), k zastupování Společnosti ve véd jednáni se státními orgány provádějícími 
kontrolu dodržování právních předpisů v maloobchodních prodejnách potravin a spotřebního

2

*



zboží (napr. Česká obchodní inspekce; živnostenský ú lU ), a to pouze v případech, kdy 
kontrolující orgán hodlá v souladu e pffstuěnýml právními ptadpísy udělit na mtetě v blokovém 
řTzertí pokutu v maránátof výěl 5.000,- Kč a Franchfsant s odčlením takové pokuty souhlasí. 
Fronchisant je ve véd udělaní blokové pokuty oprávněn CM  za Společnost všechny potřebné 
úkony, zejména převzít písemnosti určené Společnosti, podepeet za Společnost viechny 
pfWuěné dokumenty, včetně souhlasu a uděláním Notové pokuty, a pokutu za Společnost 
uřvacflt, to vte pouze ohte&iě prodejny, kterou provozuje;

17) uděloval a podepisoval za Společnost pověření zaměstnancům Společnosti ne pcadd 
/cgkmálnf manažer a «provozní manažer* k pfevzetí tržeb od ftanctfsantú za prodej zboží, a 
poskytování služeb v prodejnách Žabka, včetně peněžních prostředků v měně EUR a 
stravenek;

18) vydával a podepisoval pnkazy k zaplacení pokut od C d , 823*1, orgánů hygieny, živnostenského 
úřadu ■ dalěfch «právních uPadCi;

10) zastupoval společnost pit jednání se správními ůfady (státními orgány í orgány samosprávy), 
orgány činnými vtwatnfm řízení (zahnána sPo licií ČR) a soudy a podepisoval veikeré 
dokumenty určené těmto orgánům.

Pověření Je uděleno ne dobu určitou, a to do 1.4.2022, nebo do dne ukončení pracovního poměru 
Zmocněnce ke Společností nebo společnosti Tosco Stores ČR u *  nastanou-« dříve.





POVeftENf

FransM » Stana CR » .t a ,IČO: 046 21 611, te  sfdtom Praha 10. VrtovickáFranchlsa

M m te 4 6 M ^ 1 4 ? »  sídlem Praha 10, 1S27/6flb, PSČ: 100 00, zapsané
v obchodním rejstříku vaděném Městským soudem v Praze, oddíl B , vložka 1377,

k tomu, aby CfaiHa v rtrpol výkonu své funkce mmwžm  pro rozvoj obchodní tftft jménem Společnosti 
nástodupol (tony:

1) «potočné se spedaBstou personálního oddfttení a řízení vztahu s franchtoanty a pronajtmatoft 
schvalovala a podepisovala interní pracovněprávní předpisy Společnosti a jejich zírány;

2) Spotočně se specialistou personálního oddělení a řízení vztahu • franchtoanty a pnonsy (mateři 
uzavM a, m inia, pfTp. ukončovala jakýmkoliv způsobem nMach|fcf smlouvy: pracovní 
smlouvy tm zaměstnanci; dohody o pMětantfvyaflánf zaměstnanců; dohody o pracích konaných 
náno pracovní poměr (smlouva o provedení práce, smlouva o pracovní Omasto, dohody o 
hmotně odpovědnosti, dohody o srážkách ze mzdy, dohody o uznání dluhu a jeho splácení -  
<fe zákoníku práce; smlouvy o zafStW  externích «tužeb týkaifcí n  vyúčtování mezd; smlouvy 
v rámci zeptaní pracovně lékařské péče; smlouvy s personálními a poradenskými agenturami; 
smlouvy na zapitěfti Jazykového a Jiného vzdělávání a Motaní zaměstnanců, smlouvy na 
Zápfttěňf služeb BOZP a PO, smlouvy se vzdělávacími kiettucemi (86, V fi), dohody o užívání 
motorového vozidla; smlouvy o franohWngová spolupráci v iámd systému OOFO s smlouvy o 
ttatenífrsnchlsantů;

3} vysítoto zaměstnance na služební cesty 2a účelem ikotonl, porad nebo výpomocí;

4) m inia metodiky v řízení lidských zdrojů a zaváděla nová procesy v rámci zachování zákonných

6) měta přístup do viech systémů týkajících se zaměstnanců a zpracováni mezd;

6) vstupovala do provozoven Společnosti;

7) jednala za Společnost s třetími stranami v oblasti týkající se péče o zaměstnance, zatmění 
bezpečností práoe a ochrany zdraví zaměstnanců, pracovně právních zátožttostf;

8) Jednala za Společnost v pracovněprávních vztazích se zaměslnand Společnosti;

9) byta oprávněnou osobou k elektronickému styku se státními orgány v pracovněprávní oblasti;

10) zastupovala Společnost ve viech správních řízeních (vč. registrace) týkajících se 
pracovněprávních záležitosti a kontrolách vedených v táto oblasti pffcfuirrýml správními a 
kontrolními orgány, a to zejména finančním úfodem, Inspektorátem práce, hygienickou stanicí, 
úřádam práce, ČSSZ, zdravotním! poptfovnaml a daldtmi správními orgány včetně podpisu 
přtskáných dokumentů určených správním úrpdům a převzetí písemností za Společnost;

Tosco Bandito» Stores ČR s.r.o . Spis. Zn. C2G0834 u rcřttflmwáho soudu vPrai», fČO 04621611, DIČ CZ04621611



11) přebíráte protokoly o provedených kontrolách, vyjadfovaia se za Společnost ke zjištěným 
skutečnostem, poctívala připomínky včetně práva podpisu protokolu;

12) zastupovala Společnost pff jednání • franchisanty a se třetími stranami v oblastí nájmu a 
podnájmu nemovitosti a obchodního rozvoje Společnosti;

13) zastupovala Společnost ve stavebním řízení včetně podpisu příslušných dokumentů určených 
správním úfadúm a převzetí písemností za Společnost;

14) společně t  generálním manažerem Společnosti schvalovali a podepisovala interní 
pracovněprávní předpisy Společnosti a jejich změny;

15) společně s generálním manažerem Společnosti uzavíráte, měňte a ukončovala Jakýmkoliv 
způsobem následující smlouvy; nájemní a podnájemní smlouvy týkající se užívání poster 
prodejen Žabka a Jejich případného podnájmu třetím osobám, smlouvy o zprostředkováni 
nájmu/podná̂ mu prostor prodejen a o poskytnutí provize za zprostředkováni, a dále 
s nájmem/podnájmem související kupní smlouvy, smlouvy o odstupném a dohody o narovnání; 
pracovní smlouvy ee zaměstnanci; dohody o pfídětonffvyiltánf zaměstnanců; dohody o pracích 
konaných mimo pracovní poměr (smlouva o provedení práce, smlouva o pracovní činnosti), 
dohody o hmotně odpovědnosti, dohody o srážkách m  mzdy, dohody o uznáni dluhu a Jeho 
splácení -  dle zákoníku práce; smlouvy o zajištění externích služeb týkající se vyúčtování 
mezd; smlouvy v rámci zajištění pracovně lékařské péče; smlouvy e personálními a 
poradenskými agenturami; smlouvy na zajištění jazykového a jiného vzdělávání a školení 
zaměstnanců, smlouvy na zajištění služeb BOZP a PO, smlouvy se vzdělávacími Institucemi 
(S š, V §), dohody o užívání motorového vozidla; smlouvy o firanchWngové spolupráci v rámci 
systému COFO a FOFO; smlouvy o školení franchlsantó;

16) společné s generálním manažerem Společnosti podpisovala veškeré dokumenty (nspf. 
nabídka, žádost o účast, potvrzení o bezdlužnostl společnosti, čestné prohláianf) vyžadované v 
rámd výběrových řízení na pronájem prostor prodejen, organizovaných městy arobcemi (napf. 
městskými částmi Prahy a Brna);

17) jedntea. za Společnost s odborovými organizacemi působícími u Společnosti Jako 
zaměstnavatele, podávala jim informace, projednáváte s nimi veěkarš záležitostí dle zákoníku 
práce a zastupovala Společnost v jednání o kolektivní smlouvě (podnikové i kolektivní smlouvě 
vyššího stupně).

Pověření je uděleno na dobu určitou a to do 1.42022, nebo do dne ukončení pracovního poměru 
Zmocněnce ke společností Tosco Stores ČR a * ., nastane-U dříve.

pověření přijímám.






